
  
Numer sprawy:UE.271.1.2.2024   

Str. 1/3 

 

Rudziniec, dn. 26.01.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn.zm.) dalej Pzp pt.: 

„Przebudowa nawierzchni dróg gminnych. Etap I” 

 

Gmina Rudziniec na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, o ofertach, które zostały złożone 

do postępowania i zostały otwarte w dniu 26.01.2024 r. – do upływu terminu składania ofert 

do postępowania wpłynęły następujące oferty. 

 

dla części 1 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ryczałtowa oferty Gwarancja 

001 P.P.U.H. BET-POL RAFAŁ FURMANEK 
44-270 RYBNIK, UL. RACIBORSKA 251A 
NIP: 6422877237 

266 436,54 zł netto 
327 716,94 zł brutto 

60 miesięcy 

002 KRYMEX Łuczak Krystian 
ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 
NIP: 6262791388 

223 468,06 zł netto 
274 865,71 zł brutto 

60 miesięcy 

003 TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O. 
UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW 
NIP: 7561992830 

200 000,00 zł netto 
246 000,00 zł brutto 

60 miesięcy 

005 EUROTECH KRÓL SP. K. 
UL.HAGERA 41 41-800 ZABRZE 
NIP: 6482454167 

189 871,26 zł netto 
233 541,65 zł brutto 

60 miesięcy 

006 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

235 797,38 zł netto 
290 030,78 zł brutto 

60 miesięcy 

007 Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice 
NIP: 9691607412 

182 819,85 zł netto 
224 868,42 zł brutto 

60 miesięcy 

008 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
NIP: 5751383487 

246 656,17 zł netto 
303 387,09 zł brutto 

60 miesięcy 

009 FIL-BUD SP. Z O.O. 
ul. Sikorskiego 115A, 44-103 Gliwice, 
NIP: 6312650018 

217 571,38 zł netto 
267 612,80 zł brutto 

60 miesięcy 

010 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 
NIP: 6391005245 

281 774,55 zł netto 
346 582,70 zł brutto 

60 miesięcy 

011 GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 
UL. PIASTOWSKA 8, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY 
NIP: 6452555567 

236 431,09 zł netto 
290 810,24 zł brutto 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Numer sprawy:UE.271.1.2.2024   

Str. 2/3 

 

 

Dla części 2 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ryczałtowa oferty Gwarancja 

001 P.P.U.H. BET-POL RAFAŁ FURMANEK 
44-270 RYBNIK, UL. RACIBORSKA 251A 
NIP: 6422877237 

233 251,22 zł netto 
286 899,00 zł brutto 

60 miesięcy 

002 KRYMEX Łuczak Krystian 
ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 
NIP: 6262791388 

226 931,80 zł netto 
279 126,11 zł brutto 

60 miesięcy 

003 TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O. 
UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW 
NIP: 7561992830 

200 000,00 zł netto 
246 000,00 zł brutto 

60 miesięcy 

005 EUROTECH KRÓL SP. K. 
UL.HAGERA 41 41-800 ZABRZE 
NIP: 6482454167 

206 150,17.zł netto 
253 564,71 zł brutto 

60 miesięcy 

006 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

240 513,30 zł netto 
295 831,36 zł brutto 

60 miesięcy 

007 Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice 
NIP: 9691607412 

208 290,50 zł netto 
256 197,32 zł brutto 

60 miesięcy 

008 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
NIP: 5751383487 

237 425,31 zł netto 
292 033,13 zł brutto 

60 miesięcy 

009 FIL-BUD SP. Z O.O. 
ul. Sikorskiego 115A, 44-103 Gliwice, 
NIP: 6312650018 

252 811,96 zł netto 
310 958,71 zł brutto 

60 miesięcy 

010 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 
NIP: 6391005245 

232 826,60 zł netto 
286 376,72 zł brutto 

60 miesięcy 

011 GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 
UL. PIASTOWSKA 8, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY 
NIP: 6452555567 

252 434,82 zł netto 
310 494,83 zł brutto 

60 miesięcy 

 

 

dla części 3 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ryczałtowa oferty Gwarancja 

001 P.P.U.H. BET-POL RAFAŁ FURMANEK 
44-270 RYBNIK, UL. RACIBORSKA 251A 
NIP: 6422877237 

457 616,63 zł netto  
562 868,45 zł brutto 

60 miesięcy 

002 KRYMEX Łuczak Krystian 
ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 
NIP: 6262791388 

436 798,75 zł netto 
537 262,46 zł brutto 

60 miesięcy 

003 TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O. 
UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW 
NIP: 7561992830 

400 000,00 zł netto 
492 000,00 zł brutto 

60 miesięcy 

004 EUROVIA POLSKA S.A. 
ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 
Kobierzyce, 
NIP: 6350000127 

421 205,20 zł netto 
518 082,40 zł brutto 

60 miesięcy 

005 EUROTECH KRÓL SP. K. 
UL.HAGERA 41 41-800 ZABRZE 
NIP: 6482454167 

435 533,60 zł netto 
535 706,33 zł brutto 

60 miesięcy 

006 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

403 051,25 zł netto 
495 753,04 zł brutto 

60 miesięcy 

007 Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice 
NIP: 9691607412 

428 316,70 zł netto 
526 829,54 zł brutto 

60 miesięcy 

008 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
NIP: 5751383487 

421 674,91 zł netto 
518 660,14 zł brutto 

60 miesięcy 



  
Numer sprawy:UE.271.1.2.2024   

Str. 3/3 

 

009 FIL-BUD SP. Z O.O. 
ul. Sikorskiego 115A, 44-103 Gliwice, 
NIP: 6312650018 

473 847,42 zł netto 
582 832,33 zł brutto 

60 miesięcy 

010 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 
NIP: 6391005245 

443 179,43 zł netto 
545 110,70 zł brutto 

60 miesięcy 

011 GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 
UL. PIASTOWSKA 8, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY 
NIP: 6452555567 

483 316,11 zł netto 
594 478,82 zł brutto 

60 miesięcy 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 8:08 upublicznił 

kwotę którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 500 000,00 zł 

brutto w tym:  

część 1   112 500,00 zł brutto 

część 2  135 000,00 zł brutto 

część 3  252 500,00 zł brutto 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

mgr Elżbieta Popielska 

Zastępca Wójta 

Gminy Rudziniec 

 

Podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. EP 

Egz. Nr 1 – a/a, wersję elektroniczną informacji udostępniono na platformie zakupowej. 


